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Cdédigo

313
213
326
327
263
184
278

312
338
339
266

328
336
324
332
334
317
329
244
301
245
304
311
289

333
331
335
219
297
303
294
271
257

309
323

337
290

Battedares da Les3es fewce s

Nome

ALINE FERNANDA ALVES PEREIRA
ANGELA MARIA GARCIA

BIANCA RODRIGUES ROSA

CAMILA ROGERIA ESPARRACHIARI
CARLA PUGA RODRIGUES BERNABE
CASSIANA GRIESIUS

CELIA APARECIDA GIUBBINA PEREIRA
CLAUDIA TERESA BONET LOPEZ
CLEUZA MARIA DUARTE
CRISTIANO MENDES DOS SANTOS
DANIELA DIAS GOBETTI

DANIELE TOLEDO CAMARGO MARTINI
DAVID WILLIANS DA SILVA
ELISIANE CAZAROTTO

GABRIELA PEREIRA RODRIGUES
GISLAINE ANDREA MARTINS
GISLENE BATISTA DA SILVA
ISADORA AUGUSTO ROS

JAKELINE PICININ SCACCHETTI
JESSICA MORENO LEITE

JONATAS FERREIRA DE SOUZA
JUSSARA DE OLIVEIRA

KELY CRISTINA BARRIVIERA
LUIZ CARLOS FAUSTINI

MAGALI PAES DE BARROS

MARCIA APARECIDA BARBOZA
MARIA DENISE BONASSI

MARLI APARECIDA SEVERIANO
MIRELA DE SOUZA RUYZ

NATALIA BORCAL

PAULA LUCIANA FOLGOSI
PRISCILA GOMES DA SILVA
PRISCILA MARINHO DA SILVA
REGINA MONTEIRO DOS SANTOS
RENATA JANAINA FAGARAZ
ROSANA APARECIDA TONELLI
SANDRA REGINA SIBINEL

SARAH FERNANDA ARRUDA
SILVANA GASPARI LO MONACO
THAYNA TORQUATO LIMA
VALERIA CRISTINA DE ARAUJO
WEVELLIN JENIFFER DE OLIVEIRA

JULHO/2020

Cargo

Fisioterapeuta

Auxiliar de enfermagem
Pedagogo

Fisioterapeuta

Supervisora de Fisioterapia
Coordenador (a) Administrativo
Fonoaudiélogo

Psicdélogo

Auxiliar de servicos gerais
Oficial de manutencédo
Auxiliar de servicos gerais
Fisioterapeuta

Médico neurologista
Monitora de Alunos
Fisioterapeuta

Psicdélogo

ASSISTENTE SOCIAL B
Psicdélogo

Terapeuta Ocupacional
Fonoaudiélogo

Coordenador Técnico
Terapeuta Ocupacional
Pedagogo

Coredgrafo

Auxiliar de servicos gerais
Operador de telemarketing ativo
Assistente social

Auxiliar de servicos gerais
Terapeuta Ocupacional
Fisioterapeuta

Pedagogo

Fonoaudiélogo

Auxiliar Administrativo

Aux de cozinha / Atendente de lanchonete
Pedagogo

Recepcionista

Terapeuta Ocupacional
Fisioterapeuta

Coordenador Técnico
Fisioterapeuta

Assistente administrativo - financeiro
Terapeuta Ocupacional

WNWOHOWWHRF WRERPWWWNRUOFRFRPFPWWWUIAOWNDNWFEFWWNS W WP OW-JWWwNDRPEW

Salario

180,49
982,01
293,20
180,48
817,47
043,21
659,71
024,77
.307,14
.141,96
.307,17
180,49
.009,76
046,68
180,49
180,49
.719,12
180,49
.120,06
658,15
435,82
180,49
.022,07
.119,21
.307,14
216,23
411,79
.307,14
.120,06
180,49
446,08
180,49
.577, 30
.729,07
287,21
.307,14
.706,18
180,49
394,50
180,49
.117,00
180,49



